

Røde Bro Autolakering ApS

**Sejrøgade 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 26 35 06

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2022

Johnny Fisker Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	13
Balance 30. september 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røde Bro Autolakering ApS
Sejrøgade 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 26 35 06
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Fisker Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	7.360	6.844	0	7.323	6.920
Resultat før finansielle poster	1.752	2.220	2.442	2.833	2.667
Resultat af finansielle poster	(17)	(10)	(16)	0	10
Årets resultat	1.352	1.721	1.890	2.207	2.085
Balance					
Balancesum	6.476	4.730	6.107	5.980	6.116
Egenkapital	3.427	3.074	3.353	3.463	3.555
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	2.713	953	2.266	2.466	2.196
- investeringsaktivitet	(395)	(464)	0	1.743	(1.947)
- finansieringsaktivitet	(1.000)	(2.000)	(2.000)	(2.300)	(1.800)
Årets forskydning i likvider	1.318	(1.511)	266	1.909	(1.552)
Antal medarbejdere	9	9	10	9	9
Nøgletal					
Afkastningsgrad	31,3 %	41,0 %	40,4 %	46,8 %	45,3 %
Soliditetsgrad	52,9 %	65,0 %	54,9 %	57,9 %	58,1 %
Forrentning af egenkapital	41,6 %	53,6 %	55,5 %	62,9 %	61,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autolakering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.352.124, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.426.533.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.360.407	6.843.886
Personaleomkostninger	1	<u>(5.330.989)</u>	<u>(4.286.922)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.029.418	2.556.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(276.966)</u>	<u>(336.805)</u>
Resultat før finansielle poster		1.752.452	2.220.159
Finansielle indtægter		0	1.821
Finansielle omkostninger		<u>(17.247)</u>	<u>(12.310)</u>
Resultat før skat		1.735.205	2.209.670
Skat af årets resultat	2	<u>(383.081)</u>	<u>(488.259)</u>
Årets resultat		<u>1.352.124</u>	<u>1.721.411</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>352.124</u>	<u>721.411</u>
		<u>1.352.124</u>	<u>1.721.411</u>

Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		761.017	642.983
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>761.017</u>	<u>642.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>761.017</u>	<u>642.983</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.235.389</u>	<u>730.418</u>
Varebeholdninger		<u>1.235.389</u>	<u>730.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.331.765	1.444.687
Andre tilgodehavender		75.936	186.903
Udskudt skatteaktiv	4	9.794	8.183
Periodeafgrænsningsposter		<u>84.234</u>	<u>56.972</u>
Tilgodehavender		<u>1.501.729</u>	<u>1.696.745</u>
Likvide beholdninger		<u>2.978.276</u>	<u>1.659.966</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.715.394</u>	<u>4.087.129</u>
Aktiver i alt		<u>6.476.411</u>	<u>4.730.112</u>

Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.926.533	1.574.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital	5	<u>3.426.533</u>	<u>3.074.408</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		997.015	159.264
Selskabsskat		384.692	506.237
Anden gæld		1.668.171	990.203
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.049.878</u>	<u>1.655.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.049.878</u>	<u>1.655.704</u>
Passiver i alt		<u>6.476.411</u>	<u>4.730.112</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.574.409	1.000.000	3.074.409
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	352.124	1.000.000	1.352.124
Egenkapital 30. september 2022	500.000	1.926.533	1.000.000	3.426.533

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		1.352.124	1.721.411
Reguleringer	7	677.294	807.886
Ændring i driftskapital	8	<u>1.207.375</u>	<u>(996.688)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.236.793	1.532.609
Renteindbetalinger og lignende		0	1.821
Renteudbetalinger og lignende		<u>(17.224)</u>	<u>(12.311)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		3.219.569	1.522.119
Betalt selskabsskat		<u>(506.237)</u>	<u>(569.211)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.713.332	952.908
Køb af materielle anlægsaktiver		(395.000)	(569.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>105.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(395.000)	(464.000)
Betalt udbytte		<u>(1.000.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.000.000)	(2.000.000)
Ændring i likvider		1.318.332	(1.511.092)
Likvider 1. oktober 2021		<u>1.659.966</u>	<u>3.171.058</u>
Likvider 30. september 2022		2.978.298	1.659.966
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.978.298</u>	<u>1.659.966</u>
Likvider 30. september 2022		2.978.298	1.659.966

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.796.506	3.752.679
Pensioner	494.437	460.700
Andre omkostninger til social sikring	40.046	73.543
	<u>5.330.989</u>	<u>4.286.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	384.692	506.638
Årets udskudte skat	(1.611)	(18.379)
	<u>383.081</u>	<u>488.259</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	2.154.991	1.416.481
Tilgang i årets løb	395.000	0
Kostpris 30. september 2022	<u>2.549.991</u>	<u>1.416.481</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.512.008	1.416.481
Årets afskrivninger	276.966	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>1.788.974</u>	<u>1.416.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>761.017</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	(8.183)	10.196
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(1.611)	(18.379)
Overført til udskudt skatteaktiv	9.794	8.183
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	0	0
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(9.794)	(8.183)
Overført til udskudt skatteaktiv	9.794	8.183
	0	0
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	9.794	8.183
Regnskabsmæssig værdi	9.794	8.183

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fisker Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(1.821)
Finansielle omkostninger	17.247	12.310
Af- og nedskrivninger	276.966	336.805
Skat af årets resultat	383.081	488.259
Andre reguleringer	0	(27.667)
	<u>677.294</u>	<u>807.886</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(504.971)	89.398
Ændring i tilgodehavender	196.627	(60.550)
Ændring i leverandører mv.	1.515.719	(1.025.536)
	<u>1.207.375</u>	<u>(996.688)</u>